Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
тарифхэмкЬ, псэуапЬ 1энат1эм

кЬлъыплъынымкЬ и
къэрал комитет

Къабарты-Малкъар Республиканы
тарифлени жаны бла эм жашау

журтлагьа надзор этиу
къырал комитета

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ТАРИФАМ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

П РИ КАЗ №

« /9» 4 ^ iL- 2020 г. г. Нальчик

Об общественном совете при Государственном комитете Кабардино-
Балкарской Республики по тарифам и жилищному надзору

В соответствии с распоряжением Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 29 июня 2017 года № 401 -рп «О порядке образования
общественных советов при исполнительных органах государственной власти
Кабардино-Балкарской Республики», Указом Главы Кабардино-Балкарской
Республики от 30 октября 2019 года № 92-УГ «О структуре исполнительных
органов государственной власти Кабардино-Балкарской Республики»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:
Положение об общественном совете при Г осударственном комитете

Кабардино-Балкарской Республики по тарифам и жилищному надзору;
состав общественного совета при Государственном комитете

Кабардино-Балкарской Республики по тарифам и жилищному надзору.
2. Определить ответственным секретарем общественного совета

Фирова Астемира Руслановича -  заместителя председателя
Государственного комитета Кабардино-Балкарской Республики по тарифам
и жилищному надзору.

3. Признать утратившим силу приказ Министерства энергетики,
тарифов и жилищного надзора Кабардино-Балкарской Республики от 18
июня 2018 года № 50-ОД «Об общественном совете при Министерстве
энергетики, тарифов и жилищного надзора Кабардино-Балкарской
Республики».

4. Направить копию настоящего приказа в Общественную палату
Кабардино-Балкарской Республики.

5. Контроль за исполнением приказа оставлщегрРсобой.

И.о. председателя А. Макуашев